2021 年第 12 号
（总第 422 号）

关于批准发布《寒区公路隧道
二次衬砌混凝施工技术规范》等 12 项

青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《寒区公路隧道二次衬砌混凝施

工技术规范》等 12 项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                             青海省市场监督管理局

                               2021 年 12 月 1 日

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T

1976-2021

寒区公路隧道二次衬砌混

凝施工技术规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

2
DB63/T

1977-2021

寒区公路隧道湿喷水泥混

凝土施工技术规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

3
DB63/T

1978-2021

公路预制装配式涵洞设计

规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

4
DB63/T

1979-2021

预制装配式涵洞工程施工

技术规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

5
DB63/T

1980-2021

公路预制装配式涵洞质量

检验评定规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

6
DB63/T

1981-2021

公路预制装配式挡土墙设

计规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

7
DB63/T

1982-2021

公路预制装配式挡土墙施

工技术规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

8
DB63/T

1983-2021

公路预制装配式挡土墙质

量检验评定规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

9
DB63/T

1984-2021

公路预制装配式桥梁下部

结构设计规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

10
DB63/T

1985-2021

公路预制装配式桥梁下部

结构施工技术规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

11
DB63/T

1986-2021

公路预制装配式桥梁下部

结构质量检验评定规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅

12
DB63/T

1987-2021

干拌水泥碎石桩施工技术

规范
 2022 年 1 月 1 日 省交通运输厅